
 

 

 

 

 

   

令和６年 第５１号 

いよいよ新年度が始まります。 

新一年生のみなさん、ご入学おめでとうございます。在校生のみなさんご

進級おめでとうございます。 

これから新たな一年が始まります。新しい環境の中、不安や心配もあると

思いますが、野原そろばん教室の生徒は『ワンチーム』です。何か困った

ことがあったらいつでも誰かに相談してください。これからの一年間共に

頑張りましょう。 

保護者の皆様におかれましては、いつも当教室の運営にご理解ご協力い 

ただき感謝申し上げます。少しでもお子様の成長につながるように精進し

てまいります。変わらぬご支援ご協力宜しくお願い致します。 

 

新一年生のみなさんへ 

入学式の日に、下校方法について聞かれると思います。 

野原そろばん教室では、下校指導の期間中、学校までお迎

えに行くので、野原そろばん教室がお迎えに来るという旨

のお話を担任の先生にしてください。 

子どもたちには、野原そろばん教室の旗の列に並ぶように

お話ししてください。 

お休みなどの場合は、お手数ですが LINE での連絡をよろ

しくお願いいたします。 

※新一年生全員対象です。 

４ 

９ 

火 

月間予定表やそろばんだよりはホームページで公開しています。 

毎月必ず確認をするようにしてください。 

また、全体へのお知らせは最初に登録されたアドレスに送信しますので

そちらの確認もお願いします。 

【noharasoroban@tuitamail.com】からのメールが受信できるように設

定お願いします。 

 

野原そろばん教室から２９

名の選手が参加します。 

毎日かなりの練習量を積ん

で頑張っています。 

日頃の練習の成果が出せる

ように本番では緊張せず頑

張ってください！ 

mailto:noharasoroban@tuitamail.com】

